
 

 
 

 

      CARTANYÀ           4ESO OPTATIVES      CURS 23-24 
FRANJA 1 

 FÍSICA I QUÍMICA ECONOMIA I EMPRENEDORIA 
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Ab. Pu. So. 
An. Co. Jo. 
An. Ha. Re.  
Be. Gó. Ca. 
Cr. So. Me. 
El. Ru. Ba.  
Gu. Ri. Ma. 
Ja. Ba. Co. 
Ja. Gi. Da.  
La. Da. Re. 
Ma. Al. Fu.  
Ma. Ga. Pé. 
Ni. Or. So.  
No. Go. Ga. 
Po. Pa. Mo. 
Re. Di. Co. 
Ro. Tr. Gu.  
Wa. El. Ao. 

Ad. Ca. Ji.  
Al. An. Ar. 
Al. Ga. Ve. 
Ar. Ki. 
Ar. Mo. Ol. 
Br. He. 
Da. Di. Or. 
El. El. Is. 
Ga. Ga. Ab. 
Gi. Ma. Ar. 
Gi. Ra. Gu. 
Gr. Ju. Ja. 
Id. Se. Ca. 
Jo. Ja. 
Ka. Ga. Cr. 
Ke. Pi. Mi. 
Le. Sá. Gi. 
 

Lu. Ca. Po. 
Má. Ay. Ru. 
Ma. Do. Ga. 
Ma. Gr. Ca. 
Ma. Ja. Ja. 
Ma. Sa. Qu. 
Ma. Vi. Ji. 
Mi. Ec. Va. 
Mo. Bo. Az. 
Na. Co. Re. 
Na. Pé. He. 
Ne. Av. Fo. 
Ne. Pé. He. 
No. Ja. Ve. 
Po. Ca. Ga. 
Ya. Ab. Ma. 

FRANJA 2 
 FRANCÈS BIOLOGIA I GEOLOGIA EXPRESSIÓ ARTÍSTICA 
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10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Ab. Pu. So. 
An. Co. Jo. 
An. Ha. Re.  
Ar. Ki. 
El. Ru. Ba.  
Ke. Pi. Mi. 
La. Da. Re. 
Lu. Ca. Po. 
Ma. Do. Ga. 
Ma. Ga. Pé. 
Ro. Tr. Gu.  
 

Ad. Ca. Ji.  
Al. An. Ar. 
Be. Gó. Ca. 
Gi. Ra. Gu. 
Gr. Ju. Ja. 
Gu. Ri. Ma. 
Id. Se. Ca. 
Ja. Ba. Co. 
Le. Sá. Gi. 
Ma. Al. Fu.  
Ma. Ja. Ja. 
Na. Pé. He. 
Ne. Pé. He. 
Ni. Or. So.  
Po. Ca. Ga. 
Po. Pa. Mo. 
Re. Di. Co. 
Ya. Ab. Ma. 
 

Al. Ga. Ve. 
Ar. Mo. Ol. 
Br. He. 
Cr. So. Me. 
Da. Di. Or. 
El. El. Is. 
Ga. Ga. Ab. 
Gi. Ma. Ar. 
Ja. Gi. Da.  
Jo. Ja. 
Ka. Ga. Cr. 
Má. Ay. Ru. 
Ma. Gr. Ca. 
Ma. Sa. Qu. 
Ma. Vi. Ji. 
Mi. Ec. Va. 
Mo. Bo. Az. 
Na. Co. Re. 
Ne. Av. Fo. 
No. Go. Ga. 
No. Ja. Ve. 
Wa. El. Ao. 

FRANJA 3 
 MÚSICA (UAP) I ARTS 

ESCÈNIQUES 
BIOLOGIA I GEOLOGIA TECNOLOGIA 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Ad. Ca. Ji.  
Al. Ga. Ve. 
Co. Jo. An. 
Ga. Ga. Ab. 
Gi. Ra. Gu. 
Gr. Ju. Ja. 
Id. Se. Ca. 
Le. Sá. Gi. 
Lu. Ca. Po. 
Ma. Gr. Ca. 
Ma. Ja. Ja. 
Ma. Sa. Qu. 
Na. Co. Re. 
Na. Pé. He. 
Ne. Pé. He. 
No. Go. Ga. 
Re. Di. Co. 
Ya. Ab. Ma. 

An. Ha. Re.  
Ar. Mo. Ol. 
Br. He. 
Da. Di. Or. 
El. El. Is. 
El. Ru. Ba.  
Ka. Ga. Cr. 
Ke. Pi. Mi. 
La. Da. Re. 
Má. Ay. Ru. 
Ma. Do. Ga. 
Ma. Ga. Pé. 
Ma. Vi. Ji. 

Mo. Bo. Az. 
Ne. Av. Fo. 
No. Ja. Ve. 
Ro. Tr. Gu.  

Ab. Pu. So. 
Al. An. Ar. 
Ar. Ki. 
Be. Gó. Ca. 
Cr. So. Me. 
Gi. Ma. Ar. 
Gu. Ri. Ma. 
Ja. Ba. Co. 
Ja. Gi. Da.  
Jo. Ja. 
Ma. Al. Fu.  
Mi. Ec. Va. 
Ni. Or. So.  
Po. Ca. Ga. 
Po. Pa. Mo. 
Wa. El. Ao. 
 


